
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
Про     затвердження      технічної       документації   із    землеустрою 

 щодо       встановлення      (відновлення)   меж   земельної    ділянки  в  

 натурі      (на місцевості)       та     виділення    ОСОБІ 1  (1/2) 

 ОСОБІ 2 (1/2)  в    спільну     часткову   власність      земельної  

 ділянки  для  ведення товарного  сільськогосподарського виробництва  

 в  адміністративних     межах    Вороньківської     сільської  ради 

 Бориспільського району Київської області 

 

  Керуючись Конституцією України, п.16-17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.3-5 Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), Законом 

України «Про землеустрій», Указом Президента  України від 3 грудня 1999 року  № 1529 «Про 

невідкладні заходи  щодо прискорення реформування аграрного сектора економіки», розглянувши заяву 

ОСОБІ 1 (1/2) ОСОБІ 2 (1/2)   про виділення  земельної частки (паю) в натурі (на місцевості),  

Вороньківська  сільська  рада  

 

                                                               ВИРІШИЛА : 

            1.Затвердити технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

ОСОБІ 1 (1/2) ОСОБІ 2   (1/2)   в адміністративних межах Вороньківської сільської ради Бориспільського 

району Київської області.  

 2.Виділити    ОСОБІ 1 (1/2) ОСОБІ 2   (1/2)      у спільну часткову власність  в натурі (на 

місцевості) земельну ділянку з кадастровим номером  3220881___:__:___:____ ,  площею  0,_____  га 

(сіножаті ) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  в адміністративних межах 

Вороньківської сільської ради  із земель колективної власності  КСП «Вороньків», як  спадкоємцям  права 

на земельну частку (пай),посвідченого сертифікатом на право на земельну частку (пай) серії  __ № 

___________  від  31.12.1996  року, на підставі свідоцтва про право  на спадщину за законом    від 

__.__.20__  року ,зареєстрованого в реєстрі  за №  _____   та свідоцтва про  право на спадщину  за законом   

від __.__.20___ року ,зареєстрованого в реєстрі за  № _-______  . 

           3.  ОСОБІ 1 (1/2) ОСОБІ 2   (1/2)  здійснити в установленому законодавством порядку державну 

реєстрацію права власності на земельну ділянку відповідно  до  Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4.   ОСОБІ 1 (1/2) ОСОБІ 2   (1/2)  використовувати земельну ділянку виключно за цільовим 

призначенням. 

            5.ДП «Науково-дослідний та проектний інститут землеустрою»     передати примірник проекту 

землеустрою до місцевого фонду документації із землеустрою на зберігання. 

 

                                  Голова  ради                                                       Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

01 березня 2019  року 

№ 1131-48-V11 

 

  


